



## Gg Tobaksvejen 2c Holding ApS

Algade 50  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 38398822

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2021

---

**Nick Frank Winther**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gg Tobaksvejen 2c Holding ApS

Algade 50

4000 Roskilde

CVR-nr.: 38398822

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kirsten Vibeke Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af, at eje og udleje udlejningsejendomme.

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Beregningen baseres på den budgetterede nettoindtjening for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Værdien reguleres for forhold, som ikke afspejles i normalindtjeningen, eksempelvis faktisk tomgang, større renoveringsarbejder o.l.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 3.277 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19, har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling, idet selskabets lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 3 måneders leje.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		11.768.064	10.689.538
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(400.000)	5.459.048
Andre driftsindtægter		0	1.061.503
Andre eksterne omkostninger		(3.648.964)	(2.731.472)
Ejendomsomkostninger		(734.832)	(1.366.979)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.984.268</b>	<b>13.111.638</b>
Personaleomkostninger	1	(33.879)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.950.389</b>	<b>13.111.638</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(116.636)
Andre finansielle omkostninger		(2.747.991)	(3.858.725)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.202.398</b>	<b>9.136.277</b>
Skat af årets resultat	2	(925.000)	(2.010.053)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.277.398</b>	<b>7.126.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.552.061	0
Overført resultat		1.725.337	7.126.224
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.277.398</b>	<b>7.126.224</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		242.200.000	242.600.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>242.200.000</b>	<b>242.600.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>242.200.000</b>	<b>242.600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.708	0
Andre tilgodehavender		502.597	1.533.024
Periodeafgrænsningsposter		68.328	530.088
<b>Tilgodehavender</b>		<b>847.633</b>	<b>2.063.112</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.045.999</b>	<b>4.323.748</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.893.632</b>	<b>6.386.860</b>
<b>Aktiver</b>		<b>246.093.632</b>	<b>248.986.860</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		70.980.165	69.254.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.552.061	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>72.583.226</b>	<b>72.305.828</b>
Udskudt skat		17.241.000	16.316.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.241.000</b>	<b>16.316.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		143.446.572	147.263.545
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>143.446.572</b>	<b>147.263.545</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	3.827.179	3.815.780
Deposita		2.470.054	2.651.965
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.842.019	2.199.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	222.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.675.679	3.943.541
Anden gæld		7.903	268.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.822.834</b>	<b>13.101.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>156.269.406</b>	<b>160.365.032</b>
<b>Passiver</b>		<b>246.093.632</b>	<b>248.986.860</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	69.254.828	3.000.000	72.305.828
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	1.725.337	1.552.061	3.277.398
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>70.980.165</b>	<b>1.552.061</b>	<b>72.583.226</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	33.879	0
	<b>33.879</b>	<b>0</b>

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør.

Lønninger og gager vedr. selskabets direktør.

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	925.000	2.010.053
	<b>925.000</b>	<b>2.010.053</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	159.500.285
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>159.500.285</b>
Dagsværdireguleringer primo	83.099.715
Årets dagsværdireguleringer	(400.000)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>82.699.715</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>242.200.000</b>

Selskabets investeringsejendom indregnes til dagsværdi. Opgørelse af dagsværdi er baseret på normaliseret driftsresultat på 9,4 mio kr. og en forventet udlejningsprocent på 99 % og et afkastkrav på 3,9%. Dagsværdi er opgjort efter ledelsens bedste skøn.

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.827.179	3.815.780	143.446.572	128.137.852
	<b>3.827.179</b>	<b>3.815.780</b>	<b>143.446.572</b>	<b>128.137.852</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tobakskollegiet A/S som administrationselskab. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabe og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er i forbindelse med realkreditlånet afgivet pantebrev på ejendommen med regnskabsmæssig værdi på 242 mio kr.
